
UCHWAŁA NR VII/51/19
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Sejny

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz 506) 
oraz §18 ust. 5 i 6 Statutu Miasta Sejny, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/154/13 Rady 
Miasta Sejny z dnia 29 Maja 2013 r. w sprawie Statutu Miasta Sejny (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r., 
poz. 2582) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/6/18 Rady Miasta Sejny z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Sejny zmienia się § 1 pkt 4, który otrzymuje następujące 
brzmienie: Przewodniczącego Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych, Zdrowia, Sportu i Kultury - Radnego 
Bogusława Sojko.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 8569C3EE-D00A-402B-A84F-ED607008E1E5. Podpisany Strona 1




